

公司董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員保證本季度報告內容的真實、準確、完整，不存在虛假記載、误导性陈述或者重大遺漏，并承擔个别和連帶的法律责任。

所有董事均出席了本次以本季度的董事會會議。

公司負責人、主席、主管會計工作負責人及會計師事務所(會計主管人員)黃洪武聲明：保證本季度報告中財務報表的真實、準確、完整。

第二節 公司基本情況				
一、主要會計數據和財務指標				
公司是香港自設或通過此前年度會計數據				
是 否				

	本報告期	上年同期	本報告期比上年同期增減
營業收入(元)	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-85,433,716.07	-110,233,821.68	22.50%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-92,456,979.39	-120,545,017.56	23.30%
经营活动产生的现金流量净额(元)	27,471,926.47	-6,792,878.89	674.24%
基本每股收益(元/股)	-0.1619	-0.2389	26.52%
稀释每股收益(元/股)	-0.1619	-0.2389	26.52%
加权平均净资产收益率	—	-112.04%	—
总资产(元)	2,249,806,232.71	2,312,239,571.50	-2.70%
归属于上市公司股东的净资产(元)	-1,902,726,164.96	-1,816,842,448.89	-4.70%

非经常性损益项目和金额		
√ 适用 √ 不适用		
项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	0.56	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	4,477,385.01	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,780,897.18	
减:减值准备转回	29,271.14	
少数股东权益影响额(税后)	176,766.68	
合计	7,022,263.92	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	28,392	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前十名普通股股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件流通股的数量
汉仪机器厂有限公司	35.49%	187,286,100	187,286,100
威视	11.58%	61,101,341	61,101,341
威视	11.58%	61,101,341	61,101,341
北京广表投资有限公司	4.54%	23,961,310	23,961,310
北京天智伟业科技发展有限公司	4.26%	22,477,624	22,477,624
李俊	2.46%	12,000,000	12,000,000
杜林波	2.46%	12,000,000	12,000,000
德信(集团)有限公司	1.24%	6,542,600	6,542,600
杜林波	1.11%	5,853,200	5,853,200
金雷	0.93%	5,200,000	5,200,000
袁晓峰	0.83%	4,700,000	4,700,000

前十名无限售条件股份股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	
		股份种类	数量
汉仪软件厂有限公司	357,238,100	人民币普通股	357,238,100
威视	61,101,341	人民币普通股	61,101,341
北京广表投资有限公司	23,961,310	人民币普通股	23,961,310
北京天智伟业科技发展有限公司	22,477,624	人民币普通股	22,477,624
李俊	13,000,000	人民币普通股	13,000,000
钱江	11,200,000	人民币普通股	11,200,000
杜信(集团)有限公司	6,542,600	人民币普通股	6,542,600
杜林波	5,853,200	人民币普通股	5,853,200
金雷	5,200,000	人民币普通股	5,200,000
袁晓峰	4,700,000	人民币普通股	4,700,000
上述股东为夫妻关系一致行动的公司未知上述其他股东之间是否存在夫妻关系，也未知上述其他股东之间是否属于一致行动人。			
前十名股东参与融资融券业务情况	无		

公司前十名普通股股东、前十名表决权恢复的优先股股东在报告期内未进行任何质押或交易。

□ 是 √ 否

二、公司前十名普通股股东、前十名表决权恢复的优先股股东在报告期内未进行任何质押或交易。

□ 是 √ 否

三、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明

√ 适用 □ 不适用

项目	2020年3月31日	2019年12月31日	变动幅度	变动原因
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系金融板块停止提供软件服务
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系金融板块停止提供软件服务
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系金融板块停止提供软件服务
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系金融板块停止提供软件服务
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
总资产	78,281,197.39	283,856,966.02	-72.42%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业收入	33,337,833.10	31,769,328.24	-35.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业成本	0.00	57,630,620.82	-100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
营业利润	310,046,302.88	0.00	100.00%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明
净利润	89,906,497.55	69,189,087.98	30.03%	主要系主要财务数据、财务指标发生变动的情况说明